АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023 х, 569

п. Чегдомын

О внесении изменения в Порядок принятия решения о признании
безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым платежам,
подлежащим зачислению в районный бюджет Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 30.09.2020 № 598

В соответствии со ст.47.2 и ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393
«Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации», приказом комитета по
обеспечению деятельности мировых судей и административных комиссий
Правительства Хабаровского края от 18.03.2022 № 1 «Об осуществлении
органами местного самоуправления муниципальных образований
Хабаровского края, осуществляющих государственные полномочия
Хабаровского края по созданию административных комиссий Хабаровского
края, бюджетных полномочий администраторов доходов бюджетов» и
Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по администрируемым платежам, подлежащим
зачислению в районный бюджет Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.09.2020
№ 598 следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.3. пункта 1 после строки:
«м) прочие доходы от компенсации затрат районного бюджета.»

добавить строки следующего содержания:
па 0 0 0 1 1 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

2

«н) административные штрафы, установленные законами субъектов
Российской Федерации за нарушение законов и иных нормативных правовых
актов субъектов Российской Федерации;

о) административные штрафы, установленные законами субъектов
Российской Федерации об административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых актов.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. ^

3. Настоящее постановление вступает / о илу после его официального
опубликования (обнародования). / /

А.М. Маслов